	A duhet Albini te bisedoj me Isen per programin qeverises?

Une them jo, qe pse:

- Isa nuk e ka besimin e qytetareve te Kosoves per qeverisje, as qe eshte lodh te dal e te kerkoj besimin e qytetareve qe dy pal zgjedhje njeren pas tjetres.

- Isa nuk e ka as besimin e partise te cilin e udheheq. Strukturate e partise kane vendosur se Vjosa te dal dhe te marre besimin e qytetareve, Vjosa e ka besimin e qytetareve, i ka votat e Isa nuk e ka edhe nje vot te vetme.
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A unet Al e bisedof me 15en per programin Qevenses?
Une hem o ge pe:

153 k& Ka besimin e qetaeve e KOSOuES pe geverse, 3 Ge ese loch
te 02 et kerko besimin e ayttareve ge y pal zgeche eren pas fetres
153 ke ka as besimin e parise fecin  udheneg, Siuturte  partse
ane vendosur se Vosa f da Gh fe mare besimin  apictareve, Vosa e ka
Deskin ¢ qytetareve, | K volat ¢ 152 uk ¢ ki eche nje vot e velme.




